
 

 

UCHWAŁA NR XX/186/2020 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/255/2017 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póżn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/255/2017 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie 

zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2017 r., poz. 5948 ze zm.), §1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. „Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1390 z późn. zm.). 

2. Kwota zwolnienia, o której mowa w ust. 1 wynosi 2,50 zł miesięcznie od każdego mieszkańca 

posiadającego Kartę Dużej Rodziny.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XIX/177/2020 Rady Gminy Blizanów z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXIII/255/2017 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie 

zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2020 r., poz. 5024) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Wojtyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 5548


		2020-07-03T11:41:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




